МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое
№

О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от /4.06.2016 № 650 «О создании
Межведомственной комиссии по
реализации демографической политики в
муниципальном образовании город Яровое
Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 24.06.2016 № 650 «О создании Межведомственной
комиссии по реализации демографической политики в муниципальном
образовании город Яровое Алтайского края», изложив приложение 2 в новой
редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города
Яровое Алтайского края от 04.10.2024 №1209 «О внесении изменений в
постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 24.06.2016
№650 «О создании Межведомственной комиссии по реализации
демографической политики в муниципальном образовании город Яровое
Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города В.И. Шилов

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от «У# » ______ 2025 г. № &

ИЗМЕНЕНИЯ,
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края

от 24.06.2016 № 650 «О создании Межведомственной комиссии по реализации
демографической политики в муниципальном образовании

город Яровое Алтайского края»

Приложение 2 изложить в новой редакции:

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по реализации демографической политики

в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края

Ф.И.О. Должность
Шилов
Владислав Иванович

Глава города, председатель комиссии

Сук
Алла Валериевна

Заместитель главы города по социальным вопросам,
заместитель председателя комиссии

Свиридова
Ирина Александровна

Начальник отдела по труду и социальным вопросам,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Г олубенко
Светлана Анатольевна

Начальник отдела по экономике, инвестициям и
промышленности

Грицай
Жанна Анатольевна

Председатель Комитета администрации г.Яровое по
образованию

Глеба
Виталий Валерьевич

Председатель Комитета администрации г.Яровое по
культуре, спорту и молодежной политике

Каменева
Наталья Давидовна

Главный редактор МБУ «Информационный центр
г.Яровое»

Мысина
Ирина Александровна

Депутат Городского Собрания депутатов города
Яровое Алтайского края

Татиевский
Виктор Васильевич

Заместитель начальника ФГБУЗ МСЧ № 128 ФМБА
России по медицинской части

Романенко
Татьяна Ильинична

Заведующая детской поликлиникой ФГБУЗ МСЧ №
128 ФМБА России

Помазная
Марина Александровна

Заведующая женской консультацией-врач-акушер-
гинеколог ФГБУЗ МСЧ № 128 ФМБА России

Соболева
Алена Николаевна

Специалист по социальной работе ККГУ УСЗН

Ерискина
Ксения Вадимовна

Главный специалист комитета администрации
г.Яровое по культуре, спорту и молодежной политике